[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420. г. Александровск-Сахалинский, ул.Советская 7, тел/факс (42434) 4 -21-95

E-mail: ASGORGO@SAKHALIN.RU

П Р И К А З  № 25
г. Александровск-Сахалинский                                            «25» марта 2019 г.

О внесении изменений

в Перечень и коды
целевых статей расходов бюджета

городского округа «Александровск-

Сахалинский район»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Законом Сахалинской области «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об областном бюджете Сахалинской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» №20-ЗО от 07.03.2019г., уведомлением министерства жилищно-коммунального хозяйства №630 от 13.03.2019г., уведомлениями министерства спорта и молодежной политики № 679, 717/1 от 15.03.2019г., в связи с выделением денежных средств,
1. Внести следующие изменения в Раздел 1 Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный приказом финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30.11.2018 г. № 75:
1.1.  п.п 4.5 пункта 4 дополнить строками следующего содержания:

	4.5.2
	Улучшение водоотведения в ГО «Александровск-Сахалинский район»
	05 5 02 00000

	4.5.2.1
	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	05 5 02 63500

1.2.  п.п. 8.2.4 пункта 8.2 дополнить строками следующего содержания:

	8.2.4.7
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа
	09 2 04 55050

	8.2.4.8
	Софинансирование для реализации мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа
	09 2 04 L5050

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Финансовое управление\ Бюджетная классификация

http://www.aleks-sakh.ru/index/bjudzhetnaja_klassifikacija/0-859 ).

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И. о. начальника финансового управления

ГО "Александровск-Сахалинский район"

О.В. Шолохова